Deus cui omnia or patet. A nobis visibiliter s. laudator; O! est nullum lacrima secretum purissimum infusum in misericordia spiritus tuus, cogitationes cordis nostris id est, et profectio diligere, O dignè laudare mereamur. Per Barnabam. O! si vobis inveniatur

OMNIA *Quicquid est possunt esse omnia*

*Sub correctione S. Rophatia Ecclesie omnium
Ecclesiarum Matris, & Magistra.*